

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตเป็นคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ ๖๘ - ๐๐๑ สายเกาะคู หมู่ที่ ๘ บ้านท่ามะนาว ตำบลนางบวช กว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๓๐ เมตร
 หนา ๐.๑๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนางบวช อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี.....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลนางบวช.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒,๕๐๐,๐๐๐.....บาท

๓. ลักษณะงาน
 โดยสังเขปซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตเป็นคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ ๖๘ - ๐๐๑ สายเกาะคู หมู่ที่ ๘ บ้านท่ามะนาว ตำบลนางบวช กว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๓๐ เมตร
 หนา ๐.๑๕ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๑...ก.ย.....๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๒,๘๓๐,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๕.๑ปร.๕.....
 ๕.๒
 ๕.๓
 ๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๖.๑นายสมพงษ์ ธีัญญเจริญ.....
 ๖.๒นายเอกรัฐ โพธิ์สุวรรณ.....
 ๖.๓นายสมเกียรติ แจ็งเศรษฐ.....
 ๖.๔
 ๖.๕
 ๖.๖
 ๖.๗
 ๖.๘
 ๖.๙

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ 68-001 สายเกาะคู หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะนาว ตำบลนางบวช

กว้าง 4 เมตร ยาว 730 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนางบวช อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง จากแยกถนนสายกลางหมู่บ้าน ถึง เขตติดต่อตำบลยางนอน หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะนาว ตำบลนางบวช อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางบวช

ประมาณการเมื่อ วันที่ 11 กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _x	ราคาต่อหน่วย X F _x	ราคารวม
1	งานซ่อมแซมโดยการรื้อพื้นทางเดิม และก่อสร้างผิวจราจร คสล.							
1.1	งานรื้อพื้นทาง							
1.1.1	ถางป่า ปาดดินปรับระดับ	ตร.ม.	730	1.24	905.20	1.3624	1.68	1,226.40
1.1.2	รื้อพื้นทางลาดยางเดิม	ตร.ม.	2,920	14.45	42,202.18	1.3624	19.69	57,494.80
1.2	ชั้นรองพื้นทาง							
1.2.1	หินคลุก พร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	292	579.58	169,237.36	1.3624	789.61	230,566.12
1.3	พื้นผิวทางจราจร คสล. หนา 0.15 ม.							
1.3.1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	146	403.86	58,963.56	1.3624	550.21	80,330.66
1.3.2	คอนกรีต 210 กก/ตร.ซม หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2,920	339.76	992,104.16	1.3624	462.89	1,351,638.80
1.3.3	หยอดยางรอยต่อ	ม.	576	44.54	25,652.16	1.3624	60.67	34,945.92
1.3.4	โหลทางหินคลุก	ลบ.ม.	26	350.00	8,942.50	1.3624	476.84	12,183.26
1.3.5	ดีเส้นจราจร	ตร.ม.	219	290.00	63,510.00	1.3624	395.09	86,524.71
รวมราคา งานที่ 1					1,361,517.12			1,854,910.67
2	งานอื่นๆ					-		
2.1	ไฟส่องสว่าง (LED)	ชุด	60	12,000.00	720,000.00	1.0000	12,000.00	720,000.00
2.2	ราวเหล็ก	ม.	200	1,280.00	256,000.00	1.0000	1,280.00	256,000.00
2.3	ป้ายโครงการ	ป้าย	1		-	-	-	-
รวมราคา งานที่ 2					976,000.00			976,000.00

รวมราคาทุน

=

1,361,517.12

บาท

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

บาท

รวมราคางานที่ 1

=

1,854,930.92

บาท

รวมราคางานที่ 2 (ราคาไม่รวม Factor F)

976,000.00

รวมราคางานทั้งหมด

2,830,930.92

ขอใช้เงินงบประมาณทั้งสิ้น

2,830,000.00

บาท

ราคาเฉลี่ย

969.18 ตร.ม

ตัวอักษร (-สองล้านแปดแสนสามหมื่นบาทถ้วน-)

ราคาน้ำมัน ดีเซล ลิตรละ 29.72 บาท/ลิตร

อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมพงษ์ ธีบุญเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ป่าสะแก

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกรัฐ ธีธัญญธรรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นางบวช

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมเกียรติ แจ่มศรีธรรม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.โคกช้าง

